

ՀՀ ԱՆ «Դատաբժշկական Գիտագործնական Կենտրոն» ՊԲԸ-ի
տնօրենի պարտականությունները կատարող Արթուր Պետրոսյան



Պատվիրատու՝ ՀՀ ԱՆ «Դատաբժշկական Գիտագործնական Կենտրոն» ՊԲԸ

Անվանում՝ ՀՀ ԱՆ «Դատաբժշկական Գիտագործնական Կենտրոն» ՊԲԸ-ի պարիքներ համար գնվող ապրանքներ,
աշխատանքներ և ծառայություններ, գնումների պլան

Ֆինանսավորման աղբյուր՝ 2025 թվականի ՀՀ ԱՆ «Դատաբժշկական Գիտագործնական Կենտրոն» ՊԲԸ-ի եկամուտների և
ծախսերի իրականացման նախահաշիվ

Սրճացրով ծածկագիր ը՝ ըստ ԳՄԱ	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև	Չափման միավոր	Միավորի գին	Քանակը	Գումարը /հազ. դրամ/
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Գրասենյակային ապրանքներ և գրենական պիտույքներ						
30197622	Թուղթ A4	ԳՀ	տուփ	2.000,00	1000	2.000,00
30141200	Հաշվասարք գրասենյակային	ՄԱ	հատ	12.000,00	3	36,00
30192710	Սոսնձամատիտ	ՄԱ	հատ	300,00	100	30,00
30192125	Մարկեր գունավոր	ՄԱ	հատ	384,00	20	7,68
30192125	Մարկեր սև	ՄԱ	հատ	585,00	15	8,78
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	120,00	100	12,00
30192160	Շտրիխ վրձինով	ՄԱ	հատ	384,00	50	19,20
30192231	Սկոչ 18մմx30մ	ՄԱ	հատ	300,00	10	3,00
30192231	Սկոչ 48մմx60մ	ՄԱ	հատ	720,00	30	21,60
30197111	Կարիչի ասեղ N10	ՄԱ	տուփ	210,00	50	10,50
30197112	Կարիչի ասեղ N24/6	ՄԱ	տուփ	270,00	70	18,90
30197231	Պոլիմերային թաղանթ (ֆայլ)	ՄԱ	հատ	1.830,00	50	91,50
30199290	Ծրար 1	ՄԱ	հատ	30,00	1.000	30,00
30199260	Ծրար 2	ՄԱ	հատ	108,00	100	10,80
22811170	Նշումների թուղթ 127x76մմ	ՄԱ	հատ	330,00	50	16,50
22811170	Նշումների թուղթ 76x76մմ	ՄԱ	հատ	260,00	100	26,00
22851100	Արագակար	ՄԱ	հատ	120,00	200	24,00
22851200	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	150,00	50	7,50
22851200	Ռեզիստոր փոքր	ՄԱ	հատ	1.000,00	20	20,00
39263200	Գրասենյակային գիրք 100 թերթ	ՄԱ	հատ	1.000,00	100	100,00
39263200	Գրասենյակային գիրք 70 թերթ	ՄԱ	հատ	950,00	15	14,25
39263530	Սեղմակ 32մմ	ՄԱ	հատ	480,00	70	33,60
39265100	Ռեզինե օղակ 200գր	ՄԱ	հատ	3.150,00	5	15,75
43231100	Ամրակ 28մմ	ՄԱ	հատ	220,00	100	22,00
22991150	Ֆոտոթուղթ փայլուն 200գ/մք	ՄԱ	տուփ	240,00	15	3,60
22991150	Էջանշան	ՄԱ	հատ	300,00	50	15,00
30234300	DVD-R դիսկ 50	ՄԱ	հատ	190,00	2	0,38
30234300	CD-R դիսկ 50	ՄԱ	հատ	150,00	1	0,15
22611100	Գունավոր թանաք 180 գր L850 light cyan	ՄԱ	հատ	3.000,00	5	15,00
22611100	Գունավոր թանաք L850 cyan 180 գր	ՄԱ	հատ	3.000,00	5	15,00
22611100	Գունավոր թանաք L850 yellow 180 գր	ՄԱ	հատ	3.000,00	5	15,00
22611100	Գունավոր թանաք L850 magenta 180 գր	ՄԱ	հատ	3.000,00	5	15,00
22611100	Գունավոր թանաք L850 black 180 գր	ՄԱ	հատ	3.000,00	5	15,00
22611100	Գունավոր թանաք L850 light magenta 180 գր	ՄԱ	հատ	3.000,00	5	15,00
30192200	Սանտիմետրաժապակեն	ՄԱ	հատ	300,00	5	1,50
44421300	չիլիկզվող պահարան	ՄԱ	հատ	60.000,00	3	180,00
30141260	Հաշվիչ դրամարկղային մեքենա	ԳՀ	հատ	95.000,00	3	285,00
Տնտեսական և սանիտարական ապրանքներ						
18421130	Ձեռնոց տնտեսական M	ՄԱ	զույգ	400,00	120	
18421130	Ձեռնոց տնտեսական L	ՄԱ	զույգ	400,00	300	120,00
19641000	Աղբի տոպրակ 120լ	ՄԱ	հատ	69,00	4000	276,00
19641000	Աղբի տոպրակ 30լ	ՄԱ	հատ	42,00	3600	151,20
19641000	Ածելու ապր	ՄԱ	հատ	150,00	100	15,00
33761400	Դիսկետների երկշերտ անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	1.470,00	50	73,50
33761400	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	150,00	220	33,00

39221270	Պլաստմասսե տարա 1	ՄԱ	հատ	810,00	100	81,00
39221270	Պլաստմասսե տարա 2	ՄԱ	հատ	690,00	100	69,00
39221410	Ավել	ՄԱ	հատ	1.800,00	20	36,00
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	200,00	200	40,00
39551100	Պլաստիկե դոյլ	ՄԱ	հատ	7.200,00	5	36,00
39551100	Դռան շեմի կարպետ	ՄԱ	հատ	1.752,00	5	8,76
39831100	Ժավելի սպիրտ	ՄԱ	լիտր	258,00	500	129,00
39831100	Սպասք լվանալու հեղուկ	ՄԱ	լիտր	996,00	10	9,96
39831240	Մաքրող փոշի	ՄԱ	կգ	1.200,00	50	60,00
39831242	Լվացքի փոշի, ձեռքով լվացքի համար	ՄԱ	կգ	1.542,00	100	154,20
39831244	Օճառ տնտեսական	ՄԱ	կգ	2.670,00	10	26,70
39831245	Օճառ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	912,00	250	228,00
39831247	Սանհանգույց մաքրելու միջոց	ՄԱ	լիտր	1.500,00	50	75,00
39831247	Ջրատար խողովակներ մաքրելու միջոց	ՄԱ	լիտր	1.500,00	15	22,50
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	լիտր	810,00	50	40,50
39831282	Փոշի մաքրելու լաթ մանրաթելային	ՄԱ	հատ	147,00	450	66,15
39831283	Հատակը մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	420,00	300	126,00
39831273	Հատակը մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1.239	50	61,95
31211221	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	750,00	10	7,50
31521150	LED լամպ 1	ՄԱ	հատ	4.500,00	12	54,00
31521150	LED լամպ 2	ՄԱ	հատ	2.600,00	12	31,20
31521150	LED լամպ 3	ՄԱ	հատ	2.400,00	24	57,60
31521150	LED լամպ 4	ՄԱ	հատ	2.500,00	12	30,00
31521150	LED լամպ 5	ՄԱ	հատ	2.300,00	12	27,60
31521150	LED լամպ 6	ՄԱ	հատ	2.300,00	30	69,00
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	1.500,00	20	30,00
31685000	Երկարացման լար	ՄԱ	հատ	3.000,00	10	30,00
42131470	Ցնցուղի գլխիկ	ՄԱ	հատ	2.500,00	40	100,00
44511100	Ամրադակիչ	ՄԱ	հատ	5.600,00	25	140,00
44511100	Ամրադակիչի կապ 1	ՄԱ	հատ	500,00	50	25,00
44511100	Ամրադակիչի կապ 2	ՄԱ	հատ	500,00	50	25,00
42131470	Ծորակ պատի 1 տեղ.	ՄԱ	հատ	5.000,00	20	100,00
42131470	Ծորակ պատի 2 տեղ.	ՄԱ	հատ	10.000,00	5	50,00
42131470	Ծորակ լվացարանի 1 տեղ.	ՄԱ	հատ	6.000,00	5	30,00
31684400	Հատակ լվանալու դոյլ փայտով	ՄԱ	հատ	14.000,00	4	56,00
31684400	Սանդուղք	ՄԱ	հատ	35.000,00	1	35,00
31684400	Ճկախողովակ	ՄԱ	հատ	2.000,00	10	20,00
31684400	Երկարաճիթ ռետինե կոշիկ	ՄԱ	հատ	5.000,00	15	75,00
31684400	Անցում 3 մուտքով	ՄԱ	հատ	400,00	3	1,20
19431700	Թել	ՄԱ	կգ	4.500,00	10	45,00
30192200	Սանտիմետրաժապավեն	ՄԱ	հատ	300,00	5	1,50
Վառելիք						
09132200	Բենզին, ռեզույվար	ԳՀ	լիտր	490,00	1500	735,00
09134200	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	490,00	1000	490,00
Բժշկական նշանակության ապրանքներ, պարագաներ, գործիքներ և լաբորատոր նյութեր						
33141114	Թանգիֆ	ԳՀ	մետր	79,00	2.620,00	206,98
33141110	Վիրակապ /բինտ/, 7մx14սմ	ԳՀ	հատ	94,90	445,00	42,23
33141112	Սպեղանի 19մմx72մմ	ԳՀ	հատ	32,00	250,00	8,00
33141211	Նրբաշերտ քրոմատոգրաֆիայի թիթեղ	ԳՀ	հատ	37.800,00	51,00	1.927,80
33141211	Ցենտրիֆուգայի փորձանոթ 15մլ, պլաստմասե	ԳՀ	հատ	25,43	3.500,00	89,00
33141211	Ունիվերսալ ինդիկատորի թուղթ	ԳՀ	հատ	1.600,00	10,00	16,00
33141211	Ֆիլտրի թուղթ 9սմ	ԳՀ	հատ	540,00	40,00	21,60
33141211	Ֆիլտրի թուղթ 12,5սմ	ԳՀ	հատ	654,00	103,00	67,36
33141211	Ֆիլտրի թուղթ 15սմ	ԳՀ	հատ	800,00	113,00	90,40
33141211	Ֆիլտրի թուղթ	ԳՀ	կգ	2.800,00	1,00	2,80
33791300	Ծածկապակի 18x18սմ	ԳՀ	հատ	1,40	50.000,00	70,00
33791300	Ծածկապակի 24x24սմ	ԳՀ	հատ	1,72	3.000,00	5,16
33791300	Ծածկապակի 24x60սմ	ԳՀ	հատ	3,98	20.000,00	79,60
33791300	Պլաստիկե կաթոցիչ	ԳՀ	հատ	10,80	500,00	5,40
33791300	Առարկայական ապակի 7,5x2,5սմ	ԳՀ	հատ	3,94	6.500,00	25,58
33791300	Պետրիի թասիկներ, ապակյա	ԳՀ	հատ	265,20	100,00	26,52
33791300	Բաժանող ձագար 250մլ, ապակյա	ԳՀ	հատ	3.280,00	10,00	32,80
33791300	Ապակյա բաժակներ 250մլ	ԳՀ	հատ	380,00	10,00	3,80
33791300	Ապակյա բաժակներ 1լ	ԳՀ	հատ	1.152,00	1,00	1,15
33141211	Հախճապակյա հավանգ	ԳՀ	հատ	1.480,00	10,00	14,80
33791300	Ազդուտինացիոն փորձանոթներ, ապակյա, կլոր հատակով	ԳՀ	հատ	198,00	1.000,00	198,00

33791300	Ուլենգուտյան փորձանոթներ, ապակյա, կոնաձև սրված հատակով	ԳՀ	հատ	20,00	500,00	10,00
38431710	Պաստերյան պիպետներ, ապակյա	ԳՀ	հատ	32,78	50.100,00	1.642,28
33141143	Սկարիֆիկատոր	ԳՀ	հատ	5,87	1.000,00	5,87
33141211	Սպիրտի խճուճներ	ԳՀ	հատ	6,00	1.600,00	9,60
33141155	Մեծ ամպուտացիոն դանակ НЛ 365*220	ԳՀ	հատ	8.500,00	10,00	85,00
33141211	Աղիքային մկրատ	ԳՀ	հատ	5.500,00	40,00	220,00
33141211	Մկրատ	ԳՀ	հատ	4.000,00	33,00	132,00
33141211	Ատամնաբուժական զոնդ	ԳՀ	հատ	1.500,00	6,00	9,00
33141211	Պինցետ	ԳՀ	հատ	1.200,00	40,00	48,00
33141211	Պինցետ անատոմիական	ԳՀ	հատ	1.500,00	20,00	30,00
33141211	Դոլատո	ԳՀ	հատ	5.500,00	20,00	110,00
33141211	Մուրճ	ԳՀ	հատ	8.500,00	20,00	170,00
33141157	Նշտար սրածայր	ԳՀ	հատ	500,00	708,00	354,00
33141157	Նշտար փորավոր	ԳՀ	հատ	1.000,00	20,00	20,00
33141211	Նշտարի սայր	ԳՀ	հատ	498,00	2.000,00	996,00
33141211	Հեղուկ չափելու գդալ, 100մլ	ԳՀ	հատ	6.000,00	10,00	60,00
33121270	Դատական բժշկության մեջ հակասիճուկ մարդու արյան սիճուկի սպիտակուցի դեմ – CM	ԳՀ	մլ	10.995,60	60,00	659,74
33121270	Դատական բժշկության մեջ հակասիճուկ ձիու արյան սիճուկի սպիտակուցի դեմ-CM	ԳՀ	մլ	13.395,60	5,00	66,98
33121270	Դատական բժշկության մեջ հակասիճուկ խոշոր եղջերավոր անասունի արյան սպիտակուցի դեմ – CM	ԳՀ	մլ	11.795,60	15,00	176,93
33121270	Դատական բժշկության մեջ հակասիճուկ մանր եղջերավոր անասունի արյան սպիտակուցի դեմ – CM	ԳՀ	մլ	13.371,60	5,00	66,86
33121270	Դատական բժշկության մեջ հակասիճուկ խոզի արյան սիճուկի սպիտակուցի դեմ – CM	ԳՀ	մլ	11.795,60	15,00	176,93
33121270	Դատական բժշկության մեջ հակասիճուկ շան արյան սիճուկի սպիտակուցի դեմ – CM	ԳՀ	մլ	13.371,60	5,00	66,86
33121270	Դատական բժշկության մեջ հակասիճուկ կատվի արյան սիճուկի սպիտակուցի դեմ – CM	ԳՀ	մլ	13.371,60	5,00	66,86
33121270	Դատական բժշկության մեջ հակասիճուկ թռչնի արյան սիճուկի սպիտակուցի դեմ – CM	ԳՀ	մլ	11.795,60	15,00	176,93
33121270	Ցոլիկոն հակա-Hab մոնոկլոնալ սիճուկ - CM /դատական բժշկության համար/	ԳՀ	մլ	950,40	250,00	237,60
33121270	Ցոլիկոն հակա-HH/ab մոնոկլոնալ սիճուկ - CM /դատական բժշկության համար/	ԳՀ	մլ	950,40	50,00	47,52
33121270	Ցոլիկոն հակա-Hkpa մոնոկլոնալ սիճուկ - CM /դատական բժշկության համար/	ԳՀ	մլ	950,40	200,00	190,08
33121270	Ցոլիկոն հակա-A մոնոկլոնալ սիճուկ – CM /դատական բժշկության համար/	ԳՀ	մլ	950,40	500,00	475,20
33121270	Ցոլիկոն հակա-B մոնոկլոնալ սիճուկ – CM /դատական բժշկության համար/	ԳՀ	մլ	950,40	500,00	475,20
33121270	Ցոլիկոն հակա-D սուպեր - CM /դատական բժշկության համար/	ԳՀ	մլ	80,00	20,00	1,60
33121270	Ցոլիկոն հակա-A մոնոկլոնալ սիճուկ հեղուկ արյան համար	ԳՀ	մլ	41,40	200,00	8,28
33121270	Ցոլիկոն հակա-B մոնոկլոնալ սիճուկ հեղուկ արյան համար	ԳՀ	մլ	41,40	200,00	8,28
33691420	Արյան առկայությունը հաստատող ախտորոշիչ ժապավեններ	ԳՀ	հատ	77.800,00	20,00	1.556,00
33691420	Սերմի առկայությունը հաստատող իմունոգրոմ էքսպրես թեստ	ԳՀ	հ-ծու	69.480,00	5,00	347,40
33691420	Արյան հեռքերի առկայությունը հաստատող իմունոգրոմ էքսպրես թեստ	ԳՀ	հ-ծու	41.040,00	3,00	123,12

33691420	Թեստեր թմրանյութերի համար /տասնյակ/	ԳՀ	հատ	1.997,14	1.400,00	2.796,00
33141211	ԳՔՄՍ դերիվատիզացիոն ռեագենտ	ԳՀ	հատ	27.700,00	10,00	277,00
33691421	Քլորոֆորմ /հ.ք.մ./ 2	ԳՀ	լիտր	48.000,00	10,00	480,00
33691421	Քլորոֆորմ /ք.մ./	ԳՀ	լիտր	4.500,00	150,00	675,00
33691421	Քլորոֆորմ /ք.մ./	ՄԱ	լիտր	4.500,00	20,00	90,00
33691421	Քլորակիր	ԳՀ	կգ	650,00	20,00	13,00
33691421	Քլորամին	ԳՀ	կգ	3.180,00	20,00	63,60
33691421	Ֆորմալին 40%	ԳՀ	լիտր	288,00	1.500,00	432,00
33691421	Ամոնյակ 25%	ԳՀ	լիտր	580,00	6,00	3,48
24321330	Մեթիլ սպիրտ	ԳՀ	լիտր	900,00	8,00	7,20
24321340	Իզոպրոպիլ սպիրտ 99% /ք.մ./	ԳՀ	լիտր	6.800,00	50,00	340,00
33621766	Աղաթթու /ք.մ./	ԳՀ	կգ	600,00	5,00	3,00
14411100	Աղ	ԳՀ	կգ	598,00	5,00	2,99
24321440	Քացախաթթու/ք.մ./	ԳՀ	կգ	800,00	12,00	9,60
24321440	Սառցաքացախաթթու /ք.մ./	ԳՀ	կգ	800,00	4,50	3,60
33691849	Ացետոն /ք.մ./	ԳՀ	լիտր	1.000,00	106,00	106,00
24311530	Ջրածնի պերօքսիդ	ԳՀ	լիտր	440,00	11,00	4,84
24321580	Պետրոլենային եթեր	ԳՀ	լիտր	9.800,00	30,00	294,00
24321580	Եթեր /նարկոզի համար/	ԳՀ	լիտր	5.000,00	3,00	15,00
33691421	Հեքսան	ԳՀ	լիտր	1.940,00	5,00	9,70
24311125	Անջուր նատրիումի սուլֆատ	ԳՀ	կգ	690,00	5,00	3,45
24311129	Կալիումի յոդիդ	ԳՀ	գրամ	39,98	100,00	4,00
24311129	Էրիթրոզին	ԳՀ	գրամ	4.500,00	10,00	45,00
33141211	Հյուսվածքների մշակման համար կասետա	ԳՀ	հատ	17,00	16.000,00	272,00
33141100	Միանգամյա սայրեր միկրոտոմի համար	ԳՀ	հատ	500,00	1.600,00	800,00
33691422	Պարապլաստ	ԳՀ	կգ	3.000,00	50,00	150,00
24311129	Ալյումինի օքսիդ	ԳՀ	գրամ	28,00	100,00	2,80
33691421	Էթիլացետատ	ԳՀ	լիտր	1.135,00	50,00	56,75
33691421	Դիքլորմեթան	ԳՀ	լիտր	2.500,00	2,50	6,25
33211120	Գլյուկոզ G-Col /Գլյուկոզի որոշման թեստ-հավաքածու/	ԳՀ	հատ	3.900,00	1,00	3,90
33211120	Միզանյութ Urea-Col /Միզանյութի որոշման թեստ-հավաքածու/	ԳՀ	հատ	7.800,00	1,00	7,80
33211120	Կրեատինին CREA-Col /Կրեատինինի որոշման թեստ-հավաքածու/	ԳՀ	հատ	7.200,00	1,00	7,20
33211120	ԱԼՏ / Ալանինամինոտրանսֆերազի որոշման թեստ-հավաքածու/	ԳՀ	հատ	6.300,00	1,00	6,30
33211120	ԱՍՏ /Ասպարտատամինոտրանսֆերազի որոշման թեստ-հավաքածու/	ԳՀ	հատ	6.300,00	1,00	6,30
33211120	Լ Տրոպոնինի արագ որոշման թեստ-կասետ	ԳՀ	հատ	15.912,00	1,00	15,91
33691420	ԴՆԹ անջատման հավաքածու, Applied Biosystems 3500 համակարգի համար	ԳՀ	հ-ծու	311.880,00	5,00	1.559,40
33691420	Մատրիցային ստանդարտ 2	ԳՀ	հ-ծու	338.400,00	1,00	338,40
33141211	Պոլիմեր, Applied Biosystems 3500 համակարգի համար	ԳՀ	հ-ծու	207.600,00	6,00	1.245,60
33141211	Կատոդային բուֆեր, Applied Biosystems 3500 համակարգի համար	ԳՀ	հատ	183.600,00	18,00	3.304,80
33141211	Անոդային բուֆեր, Applied Biosystems 3500 համակարգի համար	ԳՀ	հատ	128.400,00	18,00	2.311,20
33141211	Մագնիտային հավաքածու, Applied Biosystems 3500 համակարգի համար	ԳՀ	հատ	1.416.000,00	2,00	2.832,00
33141112	Սպեղանի 5սմx5սմ	ԳՀ	հատ	240,00	132,00	31,68
33791300	Բաժակներ նիշերով 100մլ, ջերմակայուն	ԳՀ	հատ	340,00	10,00	3,40
33141211	Բաժակներ նիշերով 120մլ, պլաստմասե	ԳՀ	հատ	30,90	2.000,00	61,80
24321340	Էթիլ սպիրտ 96% /ք.մ./	ԳՀ	լիտր	1.100,00	680,00	748,00
24311129	Յոդի բյուրեղներ	ԳՀ	գրամ	49,00	100,00	4,90
24311129	Ամուր կապույտ BB աղ	ԳՀ	գրամ	1.500,00	50,00	75,00
24321240	Քսիլոլ /ք.մ./	ԳՀ	լիտր	1.788,00	103,00	184,16
38431720	Ծայրակալ 0,1-մլ, գտիչով	ԳՀ	հատ	20,00	1.000,00	20,00
38431720	Ծայրակալ 100-1000մլ, առանց գտիչի	ԳՀ	հատ	1,80	2.000,00	3,60
38431720	Ծայրակալ 5-200մլ, առանց գտիչի	ԳՀ	հատ	0,60	2.000,00	1,20
33141211	Նմուշառման փայտիկ՝ զոնդ A2 տիպի	ԳՀ	հատ	70,00	300,00	21,00

33141156	Ձեռնոցներ առանց տակի M	ԳՀ	զույգ	16,00	20.000,00	320,00
33141156	Ձեռնոցներ առանց տակի L	ԳՀ	զույգ	16,00	10.000,00	160,00
33691159	I Տրուպինի բանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԳՀ	հատ	90.000,00	1,00	90,00
33141112	Սպեղանի 1,25սմx5մ	ԳՀ	հատ	75,00	209,00	15,68
33141155	Փոքր ամպուտացիոն դանակ H/1 250*120	ԳՀ	հատ	7.500,00	28,00	210,00
33141155	Աճառային դանակ H/1 205*75	ԳՀ	հատ	7.500,00	28,00	210,00
33691420	Մատրիցային ստանդարտ I	ԳՀ	հ-ծու	339.600,00	1,00	339,60
24311260	Նատրիումի հիդրօքսիդ	ԳՀ	կգ	800,00	2,00	1,60
24311129	Երկաթի /III/ քլորիդ	ԳՀ	գրամ	100,00	100,00	10,00
33121270	Ալյումին 10%	ԳՀ	մլ	100,00	200,00	20,00
33121270	Եռաքլորքացախաթթու/ք.մ./	ԳՀ	կգ	17.400,00	5,00	87,00
9211710	Պարաֆին	ԳՀ	կգ	2.340,00	100,00	234,00
33141112	Նմուշառման փայտիկ, ոչ ստերիլ	ԳՀ	հատ	11,00	1,00	0,01
33141100	Միանգամյա օգտագործման խալաթներ, ջրակայուն	ԳՀ	հատ	270,00	5.000,00	1.350,00
33141115	Կափարիչներ	ԳՀ	հատ	462,00	2.000,00	924,00
33141115	Բամբակ	ԳՀ	հատ	80,00	700,00	56,00
33141211	Էլյուցիոն պլանշետներ	ԳՀ	հատ	3.500,00	15,00	52,50
33141211	Ազյուտիկացիոն պլանշետներ	ԳՀ	հատ	3.500,00	15,00	52,50
38431720	Ծայրակալ 1-10մկ, առանց գտիչի	ԳՀ	հատ	10,00	500,00	5,00
33141211	Մրցնաթթու	ԳՀ	լիտր	250.000,00	1,00	250,00
24311129	Ամոնիումի ֆորմիատ	ԳՀ	գրամ	416,00	500,00	208,00
24311129	Ամոնիումի ազետատ	ԳՀ	գրամ	149,00	500,00	74,50
33141211	Ջրի մաքրման համակարգ	ԳՀ	հատ	2.000.000,00	1,00	2.000,00
33141211	Ացետոնիտրիլ/հատուկ մաքուր/	ԳՀ	հատ	156.000,00	8,00	1.248,00
33141211	ԳՔՄՍ ներարկման համակարգ	ԳՀ	հատ	2.400.000,00	1,00	2.400,00
33141211	ԳՔՄՍ աշտարակ	ԳՀ	հատ	499.200,00	1,00	499,20
33141211	ԳՔՄՍ ծախսանյութերի հավաքածու	ԳՀ	հատ	1.249.200,00	1,00	1.249,20
33141142	Միանգամյա օգտագործման ներարկիչ 5մլ-անց	ԳՀ	հատ	11,00	500,00	5,50
33141142	Միանգամյա օգտագործման ներարկիչ 3մլ-անց	ԳՀ	հատ	11,00	500,00	5,50
33141211	Ապակյա ձագար 40	ԳՀ	հատ	1.500,00	20,00	30,00
33141211	Ապակյա ձագար 60	ԳՀ	հատ	1.500,00	20,00	30,00
33141211	Տանիկ	ԳՀ	հատ		200,00	0,00
33141211	Կեղևալի կուրա	ԳՀ	հատ	15.000,00	3,00	45,00
33141212	Ազոտ գազ/բալոնով/	ԳՀ	հատ	70.000,00	2,00	140,00
33141212	Հելիում գազ/բալոնով/	ԳՀ	հատ	400.000,00	1,00	400,00
33141212	Հոգոմետ նյութերի և դեղանյութերի հավաքացու	ԳՀ	դրամ	3.500.000,00	1,00	3.500,00
33141212	Թմրամիջոցների ստանդարտ նմուշների հավաքածու	ԳՀ	դրամ	4.600.000,00	1,00	
33141212	Բոցա-իոնային դետեկտորի մաքրման կոմպլեկտ	ԳՀ	հատ	55.000,00	1,00	55,00
33141212	Օդակաձև և մեկուսացուցիչներ լայների համար	ԳՀ	հատ	28.000,00	1,00	28,00
33141212	Բոցա-իոնային դետեկտորի ֆերրոլներ	ԳՀ	հատ	55.000,00	1,00	55,00
33141212	Ուլտրախիներոսկեպատ մեկուսացուցիչ ինյետի	ԳՀ	հատ	55.000,00	1,00	55,00
33141212	Բոցա-իոնային դետեկտորի այրիչ	ԳՀ	հատ	75.400,00	1,00	75,40
33141212	Բոցա-իոնային դետեկտորի կուտակիչի կոմպլեկտ	ԳՀ	հատ	170.000,00	1,00	170,00
33141212	Ինյետի հոսքի բաժանմամբ սպասարկման կոմպլեկտ	ԳՀ	հատ	200.000,00	1,00	200,00
33141212	Գոլորշիացնող նմուշարկիչի նմուշառիչ	ԳՀ	հատ	153.000,00	1,00	153,00
33141212	Գոլորշիացնող նմուշարկիչի նմուշի ծուղակ	ԳՀ	հատ	92.800,00	1,00	92,80
33141212	Գոլորշիացնող նմուշարկիչի 6 մուտքանի փականի ոռոտոր	ԳՀ	հատ	65.000,00	1,00	65,00
33141212	Գոլորշիացնող նմուշարկիչի շարժիչի գոտի	ԳՀ	հատ	56.000,00	1,00	56,00
33141212	Ֆերրոլներ	ԳՀ	հատ	36.000,00	2,00	72,00
33141212	6 մուտքանի փականի փոխամցման գծի միացուցիչ	ԳՀ	հատ	770.000,00	2,00	1.540,00
33141212	Լայներ	ԳՀ	հատ	165.000,00	2,00	330,00
33141212	Ուլտրախիներոս լայներ, հոսքի բաժանումով	ԳՀ	հատ	5.000,00	1,00	5,00
33141212	Ածխաջրերի/խոնավության թակարդ	ԳՀ	հատ	165.000,00	1,00	165,00
33141212	Էթանոլի ստանդարտ	ԳՀ	հատ	75.000,00	1,00	75,00
33141212	Էթանոլի ստանդարտ	ԳՀ	հատ	75.000,00	1,00	75,00

33141212	Էթանոլի ստանդարտ	ԳՀ	հատ	75.000,00	1,00	75,00
33141212	Էթանոլի ստանդարտ	ԳՀ	հատ	75.000,00	1,00	75,00
33141212	Էթանոլի ստանդարտ	ԳՀ	հատ	75.000,00	1,00	75,00
33141212	Էթանոլի ստանդարտ	ԳՀ	հատ	75.000,00	1,00	75,00
33141212	Էթանոլի ստանդարտ	ԳՀ	հատ	75.000,00	1,00	75,00
33141212	Էթանոլի ստանդարտ	ԳՀ	հատ	75.000,00	1,00	75,00
33141212	Ազոտական թթու	ԳՀ	հատ	5.000,00	5,00	25,00
33141212	CRF61-200-10-0-DIN9-C02 Ազոտ գազի ռեդուկտոր	ԳՀ	հատ	180.000,00	1,00	180,00
24451141	բետտա-նաֆտոլ	ԳՀ	գրամ	100,00	100,00	10,00
33141211	Ներարկիչ 10մլ	ԳՀ	հատ	23,00	600,00	13,80
33141211	Դիակից արյան և մեզի նմուշառման համար սրվակներ	ԳՀ	հատ		1.000,00	
33141211	Ակոգել	ԳՀ	լիտր	1.100,00	340,00	374,00
33691420	Էպենդորֆ փորձանոթ 1,5 մլ	ԳՀ	հատ	3,40	500,00	1,70
33691420	Էպենդորֆ փորձանոթ 2,0 մլ	ԳՀ	հատ	3,40	500,00	1,70
33691420	Էպենդորֆ փորձանոթ 0,5 մլ	ԳՀ	հատ	2,50	3.000,00	7,50
33141211	AutoMate Express Թերմոֆիչերի գործիքով ԴՆԹ անջատման հավաքածու /փակ համակարգ/	ԳՀ	դրամ	295.000,00	5,00	1.475,00
33141211	Maxwell® Պրոմեգայի գործիքով ԴՆԹ անջատման հավաքածու /	ԳՀ	դրամ	295.000,00	5,00	1.475,00
33141211	Ներկանյութի չափի ստանդարտ GeneScan™ 600 LIZ™ dye Size Standart v2.0, Applied Biosystems 3500 համակարգի համար	ԳՀ	դրամ	720.000,00	1,00	720,00
33141211	Լուծույթ քսոկների համար	ԳՀ	դրամ	1.252.000,00	1,00	1.252,00
33141211	Մագնետային հավաքածու, Capillary array 36-cm SeqStudio™ 8 Flex համակարգի համար	ԳՀ	հատ	937.000,00	1,00	937,00
33141211	Միկրոցենտրիֆուգային փորձանոթներ 0,2մլ, Applied Biosystems 3500 համակարգի համար	ԳՀ	հատ	307,50	800,00	246,00
33141211	Միկրոցենտրիֆուգային փորձանոթների կափարիչներ 0,2 մլ փորձանոթների համար, Applied Biosystems 3500 համակարգի համար	ԳՀ	հատ	307,50	800,00	246,00
33141211	FTA քարտ /ԴՆԹ-ի բարձր պարունակությամբ ամբողջական արյան նմուշներ/	ԳՀ	հատ		1,00	
33141211	Նմուշառման ձող՝ զոնդ 4N6FLOQSwab for Crime Scene	ԳՀ	հատ	560,00	300,00	168,00
33141211	ԲԱՀԲ մասս սպեկտրաչափի համար ֆիլտրերի և քարտիջների հավաքածու	ԳՀ	դրամ	1.800.000,00	1,00	1.800,00
33141211	Ներարկիչ 50 մլ	ԳՀ	հատ	200,00	100,00	20,00
33141212	մեկանգամյան օգտագործման սավան	ԳՀ	հատ	300,00	100,00	30,00
33141211	Գազային բրոմատոգրի-Մասս-սպեկտրոմետր /GC-MS/սարքավորման սրվակ՝կափարիչով	ԳՀ	հատ	230,00	2.000,00	460,00
33791300	Պուլիփիզատոր 25մլ	ԳՀ	հատ	10.000,00	2,00	20,00
33141211	դիակից վերցրած զանազան կենսաբանական նյութերի դատաբժշկական կենտորն տեղափոխելու համար կոնտեյներ պայուսակներ առանց սառույցի	ԳՀ	հատ	10.000,00	13,00	130,00
33141211	Դակիչ 1,2մմ ՖSU քարտերի համար	ԳՀ	տուփ		1,00	
Թժշկական և կենցաղային սարքավորումներ						
38651100	Սեղանի բինոկուլյար մանրադիտակ	ԳՀ	հատ	820.000,00	2,00	1.640,00
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	ԳՀ	հատ	262.800,00	1,00	262,80
30237110	Ցանցային պահոց	ԳՀ	հատ	430.000,00	1,00	430,00
32422100	Կոշտ սկավառակ	ԳՀ	հատ	87.000,00	2,00	174,00
30237100	Ստեղնաշար	ԳՀ	հատ	7.000,00	10,00	70,00
30237100	Մկնիկ	ԳՀ	հատ	2.394,00	10,00	23,94
30237200	WiFi երթուղի	ԳՀ	հատ	15.594,00	2,00	31,19
30211220	Համակարգիչ	ԳՀ	հատ	141.000,00	8,00	1.128,00
30237490	Մոնիտոր 1	ԳՀ	հատ	32.400,00	8,00	259,20
30237490	Մոնիտոր 2	ԳՀ	հատ	111.600,00	1,00	111,60
30239110	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ սարք	ԳՀ	հատ	99.600,00	3,00	298,80
30239110	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ սարք	ԳՀ	հատ	115.000,00	1,00	115,00
30237200	Սկաներ	ԳՀ	հատ	33.600,00	2,00	67,20

30236110	Օպերատիվ հիշողություն (ram)	ԳՀ	հատ	8.400,00	4,00	33,60
30236110	Համակարգչի սնուցման բլոկ	ՄԱ	հատ	8.473,33	6,00	50.840,00
30236110	Սկավառակակիր (DVD-RW)	ԳՀ	հատ	12.000,00	5,00	60,00
30236110	Կոշտ սկավառակ SSD տեսակի	ԳՀ	հատ	8.000,00	5,00	40,00
30236110	Կոշտ սկավառակ HDD տեսակի	ԳՀ	հատ	29.000,00	7,00	203,00
30236110	SATA հոսանքի մալուխ	ԳՀ	հատ	600,00	10,00	6,00
30236110	SATA DATA մալուխ	ԳՀ	հատ	700,00	10,00	7,00
30236110	հովացուցիչ	ԳՀ	հատ	3.200,00	8,00	25,60
30237200	Սկաներ	ԳՀ	հատ	33.600,00	2,00	67,20
30237100	Համակարգչային ապրանք	ՄԱ	հատ	7.000,00	10,00	70,00
30237100	Համակարգչային ապրանք	ՄԱ	հատ	3.500,00	10,00	35,00
30236110	Անխափան սնուցման սարքի լար	ՄԱ	հատ	4.000,00	2,00	8,00
30236110	SD դիսկ	ՄԱ	հատ	14.000,00	1,00	14,00
39714200	Օդորակիչ	ՄԱ	հատ	180.000,00	1,00	180,00
39714200	Օդորակիչ	ՄԱ	հատ	125.000,00	1,00	125,00
32551170	Հեռախոս	ՄԱ	հատ	14.000,00	5,00	70,00
32551170	Հեռախոս հեռակառավարվող	ՄԱ	հատ	8.000,00	5,00	40,00
39714200	Էլեկտրական տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	23.000,00	10,00	230,00
38311300	Մանրադիտակի լամպեր	ՄԱ	հատ	6.000,00	5,00	30,00
39722400	գոլործեցուցիչ	ՄԱ	հատ	400.000,00	1,00	400,00
39722400	Ֆրիոն գազի տեսակ	ՄԱ	հատ	50.000,00	2,00	100,00
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
48800000	«Mulberry» էլեկտրոնային փաստաթղթաշարժի համակարգ»	ՄԱ	դրամ	864.000,00	1	864,00
50321500	Համակարգչային սարքերի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	825.000,00	1	825,00
65311100	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	25.000.000,00	1	25.000,00
65111100	Կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	700.000,00	1	700,00
90521300	Բժշկական թափոնների և դեղորայքի ոչնչացման ծառայություններ	ԳՀ	կգ	600,00	2500	1.500,00
90900000	Հիգիենիկ հակահամաճարակային ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	10.000,00	12	120,00
64211230	Կապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.408.000,00	1	1.408,00
72411100	Ինտերնետ հասանելիության ծառայություններ, Երևան	ՄԱ	ամիս	45.000,00	12	540,00
72411100	Ինտերնետ հասանելիության ծառայություններ, Արմավիր	ՄԱ	ամիս	16.000,00	12	192,00
72411100	Ինտերնետ հասանելիության ծառայություններ, Գյումրի	ՄԱ	ամիս	12.000,00	12	144,00
72411100	Ինտերնետ հասանելիության ծառայություններ, Մարտունի	ՄԱ	ամիս	10.000,00	12	120,00
50111170	Ավտոմեքենաների տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	35.000,00	1	35,00
66511180	Ավտոմոբիլային պարկի ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500.000,00	1	500,00
70311200	Տարածքի վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2.000.000,00	1	2.000,00
71351460	Ստուգաչափման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.000.000,00	1	1.000,00
72541200	Սերվերի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	20.000,00	12	240,00
72261160	Հսկիչ-դրամարկային մեքենաների սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	500.000,00	1	500,00
72211125	Վեբ կայքի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	22.000,00	12	264,00
48211130	ՀՇ սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	220.000,00	1	220,00
50531140	Գեղարքունիքի մարզի Սևան քաղաքում ՀՀ ԱՆ ԴԲԳԳԿ ՊՈԱԿ-ի համար երկհարկ դիախերծարանի շենքի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության անցկացման և եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	560.000,00	1	560,00
50531140	Տավուշի մարզի Բերդ քաղաքում ՀՀ ԱՆ ԴԲԳԳԿ ՊՈԱԿ-ի համար երկհարկ դիախերծարանի շենքի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության անցկացման և եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	560.000,00	1	560,00

50531140	գործուղում արտերկիր	ՄԱ	դրամ	400.000,00	1	400,00
50531140	գործուղում	ՄԱ	դրամ	400.000,00	1	400,00
50421100	Սարքերի տարեկան տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1.000.000,00	1	
50421100	Սարքերի տարեկան տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1.600.000,00	1	1.600,00
50421100	Սարքերի տարեկան տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1.000.000,00	1	
50421100	ԲԱՀԲ մասս սպեկտրոգրափական համակարգի կարգաբերման և հոգեմետ ղեղեր մեթոդաբանության ուսուցման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	2.400.000,00	1	2.400,00
50421100	ԴՆԹ սարքերի փորձաքննությունների իրականացման տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2.400.000,00	1	2.400,00
50531140	Տավուշի մարզի Բերդ քաղաքում ՀՀ ԱՆ ԴԲԳԳԿ ՊՈԱԿ-ի համար երկհարկ դիահերձարանի շենքի շրջակա միջավայրի վրա ազդեցության գնահատման եվ փորձաքննության մասին ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1.100.000,00	1	
50531140	Տավուշի մարզի Բերդ քաղաքում ՀՀ ԱՆ ԴԲԳԳԿ ՊՈԱԿ-ի համար երկհարկ դիահերձարանի շենքի կառուցման շրջակա միջավայրի վրա ազդեցության գնահատման եվ փորձաքննության մասին ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1.100.000,00	1	
71241200	ՀՀ Սյունիքի մարզի Մեղրու դատաբժշկական ծառայության մասնաշենքի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման խորհրդատվական ծառայություններ	ՀԲԽ	դրամ	3.500.000,00	1	3.500,00
50421100	Սարքերի տարեկան տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1.000.000,00	1	
51511140	Մուտքի ելքի կառավարման սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	190.000,00	1	190,00
51511140	Մուտքի ելքի կառավարման համակարգի տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	144.000,00	1	144,00
66511120	Առողջության ապահովագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	12.000.000,00	1	12.000,00
79411100	Խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	950.000,00	1	950,00
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200.000,00	1	200,00
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150.000,00	1	150,00
79331200	Էքսպրես խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	11.600,00	11	127,60
79411230	Գնահատման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20.000,00	1	20,00
50771100	Էլեկտրոտեխնիկայի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	65.000,00	1	65,00
50771100	Էլեկտրոտեխնիկայի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	87.000,00	1	87,00

50771100	Էլեկտրոտեխնիկայի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	345.000,00	1	345,00
50771100	Էլեկտրոտեխնիկայի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	231.875,00	1	231,88
79961100	Լուսանկարչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	220.600,00	1	220,60
98131120	Մասնակցության վճար	ՄԱ	դրամ	1.000.000,00	1	1.000,00
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
79821170	Ուղեգրի տպագրական աշխատանքներ /միակողմանի/	ՄԱ	հատ	7,00	3000	21,00
79821170	Ուղեգրի տպագրական աշխատանքներ /միակողմանի/	ՄԱ	հատ	7,00	2000	14,00
79821170	Ուղեգրի տպագրական աշխատանքներ /երկկողմանի/	ՄԱ	հատ	8,00	2500	20,00
79821170	Գրքույկների տպագրական աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	1.000,00	77	77,00
79821170	Թղթապանակների տպագրական աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	650,00	50	32,50
79821170	Այլումինե վիտրաժի տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	350.000,00	1	350,00